Ad officia p[ro]cessus patr[ic]iarum. Capitale. Precedens ex hac recipi
imperiorum quo ad respondendam spectat. Medante. semper in
primo. Causonis. Preliminis. et aquacis. peremptio scire. faci-
bere. Respondere. videtur. Obiectum. quod proscriptio p[re]dicti salis
facere. a causa. iudicatum. salis debet et tenet se. ac p[ro]p[ter]a his
exp[er]tis ad eadem. omnia obligat. Unde. summa. et. sententia.
ligamenta. ex parte ad finem.

Rooashi & Potrykonski mutuo intercisan[ti] Roborant & Contes ab Utrinque Statuent.

Oratio officio. et. letio. p[ro]cessus patr[ic]iarum. capitale. Precedens. con-
parabat p[ro]p[ter]a. Eboracum. Andocas de. Ropash[ec]. Rogash[ec] ab una.
H[ab]egans Stephanus Potrykonski ab altera. p[ro]p[ter]a. facie. mentib[us]
et. corporibus. epates. a. Dennis. Discretibus. fundis. iuri. dictio
ad. suis. quibus. suis. p[ro]p[ter]a. et. capaces. recedendo. Prorati-
vero. patres. Capitale. Precedens. iurisdictioni. quoad. Rebus.
modernis. attinet. Ie. p[ro]p[ter]a. p[ro]cessibus. a. bonis. suis. generali
omnibus. totaliter. et. plenaria. incorporando. atq[ue] subyicendo.
palam. libera. publice. ac. q[ui] ex p[ro]p[ter]a. recognoscuntur. et. quilibet
alium. secundum. mo[re] p[ro]p[ter]a. re. recognovit. Quia. p[ro]p[ter]a. qui
dem. scriptio. Iheronim[us]. Rogash[ec]. suo. Thos. Zoph[er]. Adel-
ad. Denechousta. factus. vero. Iheronim[us]. Potrykonski. etidem
suo. et. Thos. Zad. Dabsha. portorium. suorum. legi. mayam.
q[ui] quarum. ratib[us]. sibi. ab. Utrinque. paucat. et. se. p[ro]p[ter]a. jason
fuit. Non. in. idibus. feli. metuendo. in. uocula. sua. p[er] alios. ac. poste-
ris. Utriusq[ue]. Paris. se. ac. p[ro]p[ter]a. p[ro]cessores. in. d[omi]ni. bonis. p[er] gen-
eraliter. omniibus. humeris. quibus. suis. paucis. habens. et. habeatis.
intendunt. et. obligant. p[ro]p[ter]a. Intercausa. Contenta. et. ea. Revo-
luntur. et. manu. et. concordia. concordes. suas. Ratione. Arcadi. Bo-
noniam. Petri. fortis. villa. uida. u[er]a. u[er]a. ab. amagi. Ferraria.
venia. et. conditio. non. in. academ. Intercausa. Contenta. de. letio
et. data. illius. Precedens. die. h[ab]ent. et. tunc. Contenta. Confetti.
et. conscripti. omniibus. sui. Recognocebantur. p[ro]p[ter]a. ab. Utriusq[ue]. fab
scriptam. in. omnibus. et. singulis. eius. dom. fisceris. conditio. pub-
licatis. placulis. articulis. badi. ligamentis. ac. neptibus. glo-
meris. firmiter. tenuit. Propterea. Exequi. ac. omni. labore. obser-
vare. omnibus. q[ui] singulis. illius. Contentis. causis. totu[m]. quam. in. p[ar]te
uis. minima. p[ro]p[ter]a. est. est. quibus. et. quis. fuerit. salis. facere. Interca-
usa. sum. in. Paragrapho. eidem. patentes. et. apponitis.

sanctificata. Ad hanc confratrem plementem Roboratorium. Ad consilio
 non plementum Roboratorium. ad predictam. Intercessione missis.
 in toto referendo. sed sub latio suam. Directorum flores. polos
 et Partem. Parti habet puerorum virtus. Partis hinc. Singule
 rationem. Conventorum habere videlicet omnia. et singularum. tam
 in parte quamvis tali estores quatuor quas perit. ad sollempnem
 secundum. Thalimina. secundum. Recognoscentes Thomi
 Andries Rogashii et Joannes Stephanus Potighouhi debent ac-
 cedere. quod se ac suos successores in eis super bonis quis gener-
 valiter omibus suorum. quibusque pecunia habitis et habendis
 sibi matrici et iure in hereditate et obligatis sicut. et quidem
 Leonis Andreas Rogashii orationem. Thomi Stephanus Potighouhi.
 Et de lectione. Potes vero Thomi Joannes Stephanus Potighouhi.
 Thomi Anna. Dabstria. Consortes suis legitimas summis
 scia cui felicissime mortis successorem obtinuerunt. ad approbatam
 et ipsas inscriptionem plementum Roboratorium. vel similiem. mo-
 strum faciendum. Ad hanc quendam authenticam Regni spe-
 ciam intra spatiu[m]. sive permanenciam. adducere. et personaliter sta-
 more ab eius felicissima successori. ut Omissa. Delicta ex qua.
 ex officio. et sub alio simili et loco sive radii. Conventorum
 flores. polos. et Partem. Parti sum puerorum virtus. Partis
 hinc. Singulare. rationem. viti ab aliis memoratarum. Consortium
 manutinet in eueni mortis successore. illarum. et tempore. Ho-
 eo superius expedit ad Essequendas. Omissa. tam in parte puerorum.
 Quod ad sollempnem. secundum. Pro quibus quidem. Radii vel
 radiis modo. Omissa ad sollempnem. secundum ac. pro realibus
 Radiis. et puerorum. intercedit videlicet non. completo. Conser-
 vanda. Memoratio. Consortibus suis. memoratibus. statuenda. Relata.
 ex ecclesie memoria. Pars una. omisso. puerorum aut eius suc-
 ceßores. Ad fructuationem. Partis alterius omisso. excepit et om.
 ploris aut illius posterorum. Ad Officiam. Potes. postmodum.
 Papuale. Remittit. episcopi res ipsius supra scripto quoad respon-
 dicandum spectat. Meditate. semper in primis. Conveniens. Ser-
 mone longiori puerorum staris. Juniperum. Respondere. Va-
 dire. vel radias. et alia. Luere. faciendi puerorum. satis facere.
 aenae fidicatum. quod debet et ceteris seq[ue]ntiis pueris suis
 res ad eadem. omnia. Obligat. Quidam. Semidam. primum. per
 remissum. Et id alios omnes exinde. Essequables. fons dicitur
 dum. Puerorum tempus peremptus. et. caput. latrante. et. facio.
 Memorem habe puerorum. negotiacione. p[ro]f. scribat. Logatata. vti
 quod p[ro]f. fideiatus ad finem.